



خبر

تورس همچنان
خبرساز است

از اولین روزهایی که نگونام به عنوان سرمربی استقلال انتخاب شد، نام تورس نیز به عنوان یکی از مهاجمان مدنظرش مطرح بود. این بازیکن اسپانیایی که در فولاد با نگونام همکاری کرده همچنان به عنوان یک گزینه جدی مطرح است اما تا کنون باشگاه استقلال هیچ توفیقی در راه عقد قرارداد با این بازیکن نداشته است. در روزهای اخیر بازهم شایعاتی پیرامون حضور این بازیکن در استقلال مطرح شده که بعید است با توجه به مشکلات مالی که باشگاه استقلال با آن دست به گریبان است حضور این بازیکن به سادگی امکانپذیر باشد. البته اگر باشگاه استقلال در روزهای باقیمانده موفق به جذب اسپانسر شود، ممکن است که تورس نیز استقلالی شود و به خط حمله استقلال بپیوندد. استقلال عمیقاً در خط حمله احساس نیاز می‌کند و بازیکنانی که در ترکیب استقلال حضور دارند نامی و در خور توجه نیستند.

انتقاد شجاعیان از
امکانات استقلال

داریوش شجاعیان که سال‌ها در استقلال حضور داشت در مصاحبه‌ای به فقدان امکانات لازم در این باشگاه اشاره کرده است. شجاعیان در حالی این انتقادات را مطرح کرده که نگونام چند روز پیش مفصل در این باره صحبت کرده و از بسیاری از مشکلات گفته است. ظاهراً بیان این مشکلات از سوی بازیکنان سابق، مربی فعلی و خیلی‌های دیگر اثری در وضعیت استقلال نخواهد داشت و بعید است به این سادگی مشکلات سخت‌افزاری استقلال از بین برود.

ورمزیا: عابدزاده
استقلالی واقعی بود

صادق ورمزیار، پیشکسوت استقلال به شدت از حذف آبی‌ها از لیگ قهرمانان آسیا ناراحت است. او می‌گوید: «دلیل حذف استقلال به بی‌کفایتی مدیران ما بازمی‌گردد. این تیم می‌توانست در آسیا نتایج خوبی بگیرد، ولی بی‌کفایتی مدیران اجازه نداد تیم دو ستاره به آسیا برود.» ورمزیار با اشاره به قهرمانی استقلال با عابدزاده در آسیا درباره این دروازه‌بان نیز حرف‌های جالبی به زبان می‌آورد: «احمدرضا دوست‌داشتنی است. او یک استقلال‌ی به تمام معنا بود. خدا پدر همسرش را بیامرزد که او هم استقلالی بود. شک نکنید احمدرضا استقلالی واقعی بود، ولی مصدومیت و پس از آن کمی که امیر عابدینی، مدیرعامل وقت پرسپولیس به او کرد، باعث شد عابدزاده نمک‌گیر شود و به پرسپولیس برود.» ورمزیار ادامه داد: «متأسفم که استقلال چنین حال و روزی دارد. چند روز پیش گفتم که باید به فکر مردم باشند، مردمی که عاشق استقلال هستند و دلخوشی‌شان این تیم است. شاید بکسری از خریدها اصلاً برای استقلال جواب ندهد که این همه برای جذب آنها ذوق می‌کنند، ولی حداقل تماشاگر می‌داند که برای این تیم قدمی برداشته شده است، نه اینکه در یک فصل سه مدیرعامل عوض کند. سال گذشته تغییرات مدیریتی، بسته شدن حساب باشگاه، نحوه پارگیری و... دست و بال استقلال را بسته و حال و روزش خوب نیست.»



استقلال

خبری از شفاف‌سازی نیست

گفته می‌شد استقلال با اسپانسر جدید به توافق رسیده است و به زودی مشکلاتش حل می‌شود، اما حقیقت این است که هنوز استقلال با هیچ حامی مالی به توافق نرسیده و مسئولان این تیم قصد ندارند در این خصوص شفاف‌سازی کنند. بزرگترین مشکل استقلال که این تیم را به بحران کشانده، مشکلات مالی و بدهی‌های کلان است ولی مدیران این تیم نتوانستند راه‌حلی برای گذر از این بحران پیدا کنند.



ارسلان مطهری

کمترین دریافتی

ارسلان مطهری از آن دسته بازیکنانی است که بارها به این نکته اشاره کرده که از بچگی استقلالی بوده است، البته ارسلان در حد حرف استقلالی نیست و طی این سال‌ها نشان داده که واقعاً قلبش با استقلال است. در همین راستا اینطور گفته می‌شود مطهری کمترین دریافتی را در فصل پیش داشته است. گیتاریست استقلال ۷۰ درصد از مبلغ قرارداد خود را هنوز دریافت نکرده و از این بابت رکورددار است.



زبیر نیک نفس

جاننشین چشمی

روزبه چشمی، کاپیتان دوم استقلال که این روزها یکی از بازوان جواد نگونام محسوب می‌شود در بازی نخست تیم استقلال نیست. او در بازی آخر فصل گذشته کارت قرمز گرفت و به همین دلیل محرومیتش در فصل جاری اعمال می‌شود. چشمی در آبادان غایب است و به جای او بازیکن هم‌پستی او یعنی زبیر نیک نفس بازی خواهد کرد. زبیر در غیاب چشمی وظیفه سنگینی دارد.

سبو شهبازیان: استقلال امسال بهترین سال فوتبالی خود را خواهد داشت

نگونام تا آخر کنار استقلال می‌ایستد

مهدیه دریاییکی
روزنامه نگار

شرایط استقلال هیچ فرقی نکرده است. همچنان هر خبری که از این باشگاه بیرون می‌آید ناامیدکننده به نظر می‌رسد. تنها نقطه مثبت استقلال حضور نگونام به عنوان سرمربی است. مربی که به زعم کارشناسان فوتبال زیرک و کاربلد است و هیچ‌گاه نشده در فوتبال ایران کسی بتواند به او رقب بزند و یا از مسیر موفقیت خارجش کند. نگونام با داشتن بیشترین بازی ملی رکورددار است و همین رزومه نشان از هوش و ذکاوت اوست. فردی که نشان داده از تلاش دست نمی‌کشد و شاید همین پیشینه هواداران ناامید استقلال را در بدترین شرایط امیدوار می‌کند. نگو در تازه‌ترین مصاحبه خود نیز به این نکته اشاره کرد که شخصی نیستیم از استقلال بروم و یا این جمله جواب شیظنت‌ها و کارشکنی‌های دشمنان

استقلال را داد. اما آنچه مسلم است تیم استقلال در فصل بیست و سوم باید با بازیکنان جوان خود استارت بزند و خبری از خریدهای پرسروصدا و ستاره‌های لیگ برتر نیست. در خصوص شرایط فعلی استقلال با سبوشهبازیان هم صحبت شدیم. مدافع سابق استقلال که رفاقت دیرینه‌ای با نگونام دارد و از هر حیث رفیق قدیمی خود را می‌شناسد.

شرایط فعلی استقلال خوب نیست و این تیم با چنین شرایطی باید فصل بیست و سوم را شروع کند! من هم خبرهای خوبی از باشگاه استقلال نمی‌شنوم و اگر اینطوری پیش برود کار جواد سخت خواهد شد. اما با شناختی که از جواد دارم هیچ وقت نشده به خاطر مشکلات دست از تلاش خود بکشد. مطمئن هستم نگونام در این شرایط تیم استقلال را تنها نمی‌گذارد و هیچ‌وقت کم نمی‌آورد. بدون کوچکترین تردیدی می‌گویم که

جواد تا آخر می‌ایستد. با اینکه این روزها همه از مشکلات استقلال می‌گویند اما من دلم روشن است. با توجه به اینکه ۲ سال با تیم‌های پایه استقلال کار کردم می‌دانم که استعداد های خوبی در تیم‌های پایه استقلال حضور دارند. می‌توانم اینطور بگویم فرقی بین بازیکنان با تجربه و جوان استقلال نیست و فقط وجه تمایز این دو رده سنی، تجربه است. البته استقلال تیم پرطرفداری است و باعث می‌شود بازیکن جوان هم سرشار از تجربه شود. اطمینان دارم استقلال با همین جوانان موفق می‌شود. من نگران استقلال نیستم و به هواداران هم می‌گویم ناراحت و نگران نباشند. جواد به خوبی تیم را جمع و جور می‌کند. شاید تنها برگ برنده استقلال در این روزها حضور نگونام باشد. درست است که نگونام کاربلد است و به خوبی با مشکلات می‌جنگد ولی این ذهنیت نباید باعث شود تا او تنها بماند.

همه باید به نکو کمک کنند و پشتش باشند تا تنها نباشد. اما باز هم می‌گویم من دلم روشن است که استقلال موفق می‌شود. اصلاً این را از جانب من بنویسید که امسال بهترین سال فوتبالی استقلال خواهد شد. بازیکنان استقلال چندی پیش اعتصاب کردند و همچنان این نوتیس را به باشگاه داده‌اند که اگر پولشان را سر موعده مقرر نگیرند دوباره اعتصاب می‌کنند. به هر حال بازیکنان حشمان است که دنبال پول خود باشند و مسئولان استقلال باید در این زمینه اقدام کنند. امیدوارم با توجه به تمام مشکلات اما استقلال در فصل بیست و سوم قهرمان شود. هواداران استقلال و همچنین کادرفنی و بازیکنان استقلال بر این باور هستند که در حق استقلال کارشکنی می‌کنند، نظر شما در مورد دست‌های پشت

پرده چیست؟

به هر حال اتفاقاتی افتاده که همه دیده‌اند و نیاز نیست که من حرفی بزنم. استقلال تنها مانده است و بازیکن گرفتن این تیم با مشکلاتی روبه‌رو شده است. اما در این شرایط هواداران مدافع استقلال و نگونام هستند و اجازه نمی‌دهند سرمربی استقلال تنها بماند.

تاکنون مدیریت آقای خطیر را چطور دیده‌اید؟ ایشان در تازه‌ترین اظهار نظر خود به این نکته اشاره داشتند که از نگونام حمایت می‌کنند و یا او برنامه ۳ ساله دارند.

به نظر من این حرف ایشان حرفه‌ای بوده است. تیم‌های بزرگ دنیا برنامه بلند مدت دارند حتی خود آقای خطیر هم باید چندین سال در استقلال باشد و ثبات داشته باشد تا بتواند همراه نگونام برنامه بلندمدت برای استقلال داشته باشند. این بهترین راه موفقیت برای رسیدن به قهرمانی است.

خبرهای خوبی از باشگاه استقلال نمی‌شنوم و اگر اینطوری پیش برود کار جواد سخت خواهد شد. اما با شناختی که از جواد دارم هیچ وقت نشده به خاطر مشکلات دست از تلاش خود بکشد. مطمئن هستم نگونام در این شرایط تیم استقلال را تنها نمی‌گذارد و هیچ وقت کم نمی‌آورد

سوزه

دربی نزدیک است، ریسک نمی‌کنند

استارت نگونام با سیدحسین

استقلال با کدام دروازه‌بان لیگ را شروع می‌کند؟ این سؤال است که بعد از جذب خالدآبادی پیش و کم مطرح می‌شود و برخی تصور می‌کنند جذب این دروازه‌بان جواد نگونام را وسوسه خواهد کرد تا در این پست تغییراتی به وجود آورد اما دست‌کم در هفته‌های آغازین لیگ برتر چنین نخواهد شد و جواد نگونام لیگ را با سیدحسین حسینی آغاز خواهد کرد. گرچه شماره یک استقلال فصل تلخی را سپری کرد و گاه زیر تیغ انتقادات هواداران نیز قرار گرفت اما

به هر شکل تجربه بازی‌های متعدد در قفس توری استقلال و به موازات آن بازی در جام جهانی فوتبال از حسینی دروازه‌بانی با تجربه ساخته و نگونام نیز با تکیه به این سابقه لیگ را با حسینی شروع خواهد کرد. علاوه بر تجربیاتی که این دروازه‌بان دارد، برگزاری دربی در هفته پنجم احتمال هرگونه ریسکی را از سرمربی استقلال خواهد گرفت. تردیدی نیست اگر نگونام بخواهد با اتخاذ یک تصمیم احساسی لیگ را با دروازه‌بانی جز حسینی شروع

کند در دربی با معماری بزرگی در چهارچوب دروازه مواجه خواهد شد و به همین دلیل نگونام حتی اگر بخواهد در میانه‌های راه به دروازه‌بان دیگری میدان دهد، این پرسوه را به بعد از دربی موکول خواهد کرد. حال اگر حسینی از فرصتی که دوباره نصیبش خواهد شد نهایت بهره را ببرد، استفاده از یک دروازه‌بان جدید باز هم به تعویق خواهد افتاد و حسینی به یکه‌تازی خود در قفس توری ادامه می‌دهد اما اگر نتیجه دیگری رقم بخورد، بعد از دربی



باید شاهد رونمایی از دروازه‌بان جدید باشیم و احتمالاً نگونام روی خالدآبادی حساب باز خواهد کرد. به هر حال مجاری انتخاب دروازه‌بان در روزهای اخیر و بخصوص بعد از جذب خالدآبادی قدری سؤال برانگیز شده است اما فارغ از این مباحث احساسی که مطرح می‌شود، نگونام به طور قطع لیگ را با حسینی آغاز خواهد کرد و اگر این دروازه‌بان نتواند به اعتماد سرمربی استقلال پاسخ دهد، او تصمیمات تازه‌ای در این پست اتخاذ خواهد کرد.